2025年 6月 9日

審判員 各位

(一社)東京都卓球連盟

審 判 委 員 会

 8 月大会審判員の募集について

前略 8月大会につきまして、下記要項にて審判員募集を行います。内容をご検討の上、ご応募く

ださいますようお願い申し上げます。結果は 7/18までに【ご郵送】にて通知いたします。通知発

送前に、選考結果に関するお問い合わせをいただきましてもお答えいたしかねます。上記日程を

過ぎても結果が届かないようでしたらご連絡ください。

※応募できるのは、次の条件すべてを満たす方です。

①東京所属の審判員【東京●●●●の番号】（資格が有効であること）

②(公財)日本卓球協会および(一社)東京都卓球連盟の会員登録済の方

記

① 令和 7 年度 全国高等学校定時制通信制体育大会 第 58 回卓球大会

期 日  2025年 8月 5日(火)～7日(木) 8：50集合予定 18:00終了予定

会 場  駒沢オリンピック公園総合運動場 体育館

世田谷区駒沢公園 1-1  東急田園都市線「駒沢大学駅」徒歩約 25分またはバス

募集数  5日 66名、6日 66名、7日 18名を予定

手 当  日当＋昼食

② ロートカップ・第 43 回全国ホープス卓球大会

期 日  2025年 8月 26日(火)～28日(木) 時間未定

会 場  エスフォルタアリーナ八王子

八王子市狭間町 1453番の 1  京王線「狭間駅」徒歩 1分

募集数  26日 96名、27日 96名、28日 48名予定（他県審判員を含む）

手 当  日当＋昼食

■申込方法

ご参加の場合のお返事は、次の①または②のどちらかひとつの方法でお願いします。

①Googleフォーム入力

②大会名・参加希望日・氏名を明記したものをＦＡＸまたは郵送

不参加の場合は返信不要です。

■申込締切 ６月３０日(月) 必着

■その他

・どの大会も終日参加可能な方に限ります。

・集合時間や服装等の詳細は回答通知にてご連絡いたします。

・応募者多数の場合は委員会にて選考を行います。但し、募集数が多いため、すべてご希望通りの

日程になる可能性もございます。十分ご検討の上、お申込みくださいますようお願いいたします。

・FAXが白紙で届き、発信者を特定できない事例が増えております。送信される際は、送信面にご

注意ください。

・インターネット上に、画像の掲載・動画を配信する場合がございます。        以上

申込先：一般社団法人東京都卓球連盟

①Googleフォーム https://forms.gle/2fwnjuAESD8rfvYu8  QR コード⇒

 ②FAXまたは郵送

〒160-0023 新宿区西新宿 7-18-5 VORT西新宿 402 東京都卓球連盟 宛

TEL 03-5389-2965  FAX 03-5389-2987

https://forms.gle/2fwnjuAESD8rfvYu8